
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ
IČO: 00020478

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17
11000 Praha

Kontaktní osoba:

Hana Švábová
Organizační útvar: Odbor vnitřní správy

Číslo útvaru: 11140

Kontaktní adresa: Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika - CZE

Specifikace VZ
Název VZ: Obnova střechy Šafářova domu v hotelu Skalský dvůr
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Stavební práce
Systémové číslo: T002/21/V00057921

Dne 10.05.2021 14:13:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Hana Švábová

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Obnova střechy Šafářova domu v hotelu Skalský dvůr

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Stavební práce

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření jednorázové smlouvy

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem veřejné zakázky je kompletní obnova střechy tzv.
Šafářova domu v areálu Hotelu Skalský Dvůr, dále výměna
střešní krytiny a údržba dřevěného obkladu markýzy nad

https://www.gemin.cz/index.php?id=65941&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

hlavním vchodem do budovy hotelu a údržba dřevěných šindelů
na obložení části štítu budovy hotelu.

Položky předmětu VZ

Název Obnova střechy Šafářova domu

Kód z číselníku NIPEZ 45261000-4 - Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních
krytin a pomocné práce

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 45261000-4 - Stavba střešních konstrukcí a pokládka střešních
krytin a pomocné práce

Popis Předmětem veřejné zakázky je kompletní obnova střechy
tzv. Šafářova domu v areálu Hotelu Skalský Dvůr, výměna
střešní krytiny a údržba dřevěného obkladu markýzy nad
hlavním vchodem do budovy hotelu a údržba dřevěných
šindelů na obložení části štítu budovy hotelu. Předmět veřejné
zakázky bude proveden dle projektové dokumentace „Lhota
52, Lísek, Hotel Skalský Dvůr obnova střechy Šafářova
domu“, vypracované pro tento účel společností INRECO,
s.r.o., z března 2021. Střešní krytina musí být ze smrkového
štípaného šindele Valašského typu (pero + drážka) průmyslově
vakuotlakově impregnovaného do třídy použití dřeva 3 (UC
3.1). Nedodržení požadavku na štípaný šindel bude důvod
k vyřazení ze zadávacího řízení. Nedodržením podmínek
zadávacího řízení je zejm. nabídka řezaného a hoblovaného
šindele, jiná než průmyslově provedená vakuotlaková
impregnace.

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 3 170 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Doba a místo plnění

Obec Bystřice nad Pernštejnem
Ulice Lísek



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Číslo popisné 52
Číslo orientační
PSČ 59301
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku

Další specifikace Výpis z obchodního rejstříku ne starší než 3 měsíce ke dni
podání nabídky.

§ 77 odst. 2 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí Prostá kopie výpisu z živnostenského rejstříku

Další specifikace Živnostenské oprávnění "Pokrývačství, tesařství" nebo
"Provádění staveb, jejich změn a odstraňování".

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Technická kvalifikace dle § 79 ZVZZ

Název kvalifikačního předpokladů Seznam významných služeb

Rozsah požadovaných informací a dokladů Seznam nejméně 3 referenčních zakázek obdobného
charakteru, realizovaných v posledních 5 letech s minimální
hodnotou 1 000 000 Kč bez DPH za každou zakázku.
Obdobným charakterem se rozumí realizace nebo oprava nebo
údržba střech z dřevěných šindelů.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Seznam významných služeb, jehož přílohou musí být čestné
prohlášení objednatele osvědčující realizaci zakázky včetně
uvedení kontaktu na osobu, poskytující reference o dodavateli.

Minimální úroveň kvalifikace 3 referenční zakázky, jejichž předmětem byla realizace nebo
oprava nebo údržba střech z dřevěných šindelů, realizované v
posledních 5 letech, každá v minimální hodnotě 1 000 000 Kč
bez DPH.

Název kvalifikačního předpokladů Certifikát a vzorek střešní krytiny

Rozsah požadovaných informací a dokladů Předložení výrobního certifikátu ke střešní krytině v souladu
s projektovou dokumentací, tj. střešní krytina ze smrkového
štípaného šindele Valašského typu (pero + drážka) průmyslově
vakuotlakově impregnovaného do třídy použití dřeva 3 (UC
3.1). Před podpisem smlouvy o dílo bude dále předložen
vzorek štípaného šindele pro potřeby investora a TDS. Tento



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

vzorek se nebude vracet a bude použit pro potřeby porovnání
dodávaného materiálu.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Doložení výrobního certifikátu ke střešní krytině ze smrkového
štípaného šindele Valašského typu (pero + drážka) průmyslově
vakuotlakově impregnovaného do třídy použití dřeva 3 (UC3.1)
v rámci nabídky. Předložení vzorku štípaného šindele pro
potřeby investora a TDS před podpisem smlouvy o dílo.

Minimální úroveň kvalifikace Výrobní certifikát - smrkový štípaný šindel Valašského typu
(pero + drážka) průmyslově vakuotlakově impregnovaný do
třídy použití dřeva 3 (UC 3.1)

Název kvalifikačního předpokladů Autorizovaný technik / inženýr v oboru Pozemní stavby

Rozsah požadovaných informací a dokladů Doložení seznamu osob, jež se budou podílet na plnění
veřejné zakázky, v rozsahu 1x autorizovaný technik / inženýr v
oboru pozemní stavby. Dále osvědčení o vzdělání a odborné
kvalifikaci této osoby: min. SŠ vzdělaná osoba s nejméně
3 letou praxí v daném oboru a s osvědčením dle zákona
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, v min. úrovni autorizovaný technik v oboru pozemních
staveb.

Způsob prokázání splnění kvalifikace Doložení seznamu osob, strukturovaného životopisu této osoby,
který bude obsahovat přehled vzdělání a profesní praxe, ze
které bude vyplývat splnění požadavků zadavatele a doklad
(autorizace, certifikace) vystavený příslušným orgánem.

Minimální úroveň kvalifikace 1x autorizovaný technik / inženýr v oboru pozemní stavby
s min. SŠ vzdělaním, s min. 3 letou praxí v daném oboru a
s osvědčením dle zákona 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v min. úrovni
autorizovaný technik v oboru pozemních staveb.

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

Smlouva o dílo

Způsob a doba podání nabídky

27.05.2021 10:00:00



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis V případě shody nabídkových cen bude o vítězném uchazeči
rozhodnuto losováním v souladu s § 6 ZZVZ. O losování budou
dotčení uchazeči vyrozuměni 2 pracovní dny před konáním
losování.

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum
Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Název souboru Projektová dokumentace

Název souboru Soupis prací - závazný vzor

Název souboru Smlouva o dílo - závazný návrh

Název souboru Seznam poddodavatelů

Název souboru Seznam referenčních zakázek

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

1) Podáním nabídky uchazeč prohlašuje, že je způsobilý
být dodavatelem veřejné zakázky, tzn. že splňuje základní
způsobilost podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek. 2) Uchazeč je oprávněn požadovat
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o
vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena nejpozději
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 3)
Podáním nabídky uchazeč souhlasí s podmínkami zadávacího
řízení. 4) Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení
kdykoliv zrušit. 5) Práva a povinnosti neupravené touto výzvou
seřídí Soutěžním řádem Ministerstva zemědělství(https://
zakazky.eagri.cz/publication_display_1.html) 6) Součástí
nabídky uchazeče bude návrh smlouvy o dílo (bez příloh),
který tvoří přílohu této výzvy, vyplněný na k tomu určených
(žlutě označených) místech. Jiné úpravy či změny smlouvy
nejsou přípustné. Návrh smlouvy bude podepsaný osobou
oprávněnou jednat za uchazeče. 7) Součástí nabídky uchazeče
bude naceněný soupis prací, jehož závazný vzor tvoří přílohu
této výzvy. Naceněný soupis prací bude doložen ve formátu
xls. nebo xlsx. Uchazeč je povinen nacenit všechny k tomu
určené (žlutě vyznačené položky), přičemž zadavatel stanovuje,
že žádná položka nesmí být naceněna hodnotou "0" (nula).
Nenacenění některé položky, uvedení hodnoty "0" u některé
položky nebo nesrovnalosti ve výši celkové ceny díla mohou
být důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.
8) Celková cena díla dle naceněného soupisu prací bude
uvedena též v návrhu smlouvy o dílo a dále bude shodná s
cenou uvedenou v nabídkovém formuláři Gemin. Celková cena
díla bez DPH dle naceněného soupisu prací bude předmětem
hodnocení. 9) Součástí nabídky uchazeče bude seznam
poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné

https://www.gemin.cz/index.php?id=805225&version=856681&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=805226&version=856682&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=805227&version=856683&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=805228&version=856684&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=805229&version=856685&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

27.05.2024 09:59 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

zakázky. Vzor seznamu poddodavatelů je přílohou této výzvy.
10) Náklady související s výběrovým řízením(provize za využití
Gemin) hradí zadavatel.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 27.05.2021 10:05:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Jméno a příjmení Hana Švábová v.r.

Doručení

Datum 14.05.2021 11:16:40

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 10.05.2021 14:13 Hana Švábová 13.05.2021 13:13 Hana Švábová právě zobrazena


